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Månadsbrev nr 6, december 2021 IW-året 2021–2022   

 

Kallelse till julfest med läckert julbord den 13 december kl 13.00 på Siriushuset.    

Program Kerstin Påhlsson: ”Antikviteter med julanknytning” 

 Vi tittar på bildspelet ”Ystad IWC 50 år” igen, nu med extra bilder från 
festen. 

Anmälan Ring eller maila klubbmästare Monika Wemrell (se ovan) innan 8 
december. Avvakta svar så anmälan kommit fram. 

Kostnad 250 kronor Betala till bankgiro 5021-1317 eller swish 123 228 45 94 
Skattmästaren vill gärna ha pengarna i god tid före mötet. 

Lotteri Om du vill, tar du med en julklapp som vinst och glöm inte kontanter 
till lotterna. (Gärna små sedlar) 

Förra mötet Vilken härlig fest det blev, vårt 50-årsjubileum! 

 Tre minuter i kl 13.00 hade alla 51 deltagarna kommit och minglade  
med ett glas kir i handen. Det var samma meny som på charterfesten i 
november 1971.  

 Soppa på jordärtskocka.  

 Black and white à la Maison  

 Peach Melba classic style 

 Borden var dukade med blått och gult, Inner Wheels färger och alla 
bord hade standar, några vackert handbroderade.  

 Ett bildspel med foto ifrån de 50 åren rullade på två datorer. 

  Innan maten överlämnade RP Gertie Stenkula det nya blågula bandet 
till vår president.  

 Efter huvudrätten kom Jan Lundgren, Ystads världsberömde pianist 
och underhöll oss med underbar musik och chosefria berättelser. 

 Efter bensträckare och dessert blev det dags för uppvaktning 

 .  
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 Först ut var DP Elisabeth Nelson, sedan vår moderklubb Skurup IWC, 
med speciell hälsning ifrån Anita Pärsson, som blivit sjuk. Därefter i 
rask följd Simrishamn, Staffanstorp, Svedala-Bara, Trelleborg och Lund. 
IW-doktorn fick många bidrag. Vår medlem Susanna Rosén nu i 
Saudiarabien och vår vänklubb  Dragör IWC hade skickat hälsningar via 
mail. Toastmaster Gunnel Svärdh höll ordning och  past 
världspresidenten Solveig Svensson höll tacktalet. 

 Innan presidenten blåste ut vänskapsljuset sjöng vi av hjärtans lust ”Vi 
tror, vi tror på Inner Wheel” En eftermiddag att minnas. 

Inbjudan Ystad-Tornväktaren Rotaryklubb bjuder in till ”Julens böcker”            
den 7 december kl 18.30 på Lite Mer. Anmäl innan 3 december till 
ystad-tornvaktaren@rotary.se  och ange Ystad IWC i 
anmälningsmejlet. Betalas på plats. 

Klubbärenden Förslag på program våren 2022 

 10 januari, Rita Ström: ”Att vara finlandsvensk i Finland och i Sverige” 

 14 februari, Gunilla Zackari: Ikonmåleri 

 5 mars Distriktsmöte på Rydsgårdshus 

 11 april, Eva Milberg: En kvinnlig tornväktare 

 9 maj, Charlotta Blom: Vår nya teaterdirektör 

Födelsedag Marianne Kullenberg fyller 80 år den 10 december 

Adressändring Elsbeth Andersson har from 1 januari adress Stora Norregatan 23, 
27135 Ystad 

Efterlysning GARN Elisabeth Nord som är aktiv i diakonin vill gärna ha garn, syntet, 
ull, bomull för att själv sticka och ge bort och för att skänka till de, som 
inte själva har råd att köpa, men som gärna vill handarbeta. Ta med till 
julfesten. 

Styrelseförslag Tänk redan nu på nya styrelsemedlemmar. Hjulet ska rulla! 

Kaffeträffar Första måndagen i månaden kl 11.00  

 Sista måndagen i månaden kl 10.00 båda på Mariakonditoriet 

 

Astrid Hansson   God Jul önskar styrelsen! 
Klubbsekreterare 
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